



Din Boligøkonomi ApS

Århusgade 118, 2150 Nordhavn


CVR-nr. 42 51 37 84

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024

Ulrik Skærbæk Rosenquist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Boligøkonomi ApS Århusgade 118 2150 Nordhavn CVR-nr.: 42 51 37 84 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 1. juli 2021 Hjemsted: København
Direktion	Ulrik Skærbæk Rosenquist
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at rådgive private i forbindelse med bolighandler samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.368, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 425.936.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men kan bl.a. henføres til engangsomkostninger vedrørende rebranding fra CVB Finansiell Boligrådgivning ApS til Din Boligøkonomi ApS.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK (18 mdr.)
Bruttofortjeneste		1.914.079	1.974.459
Personaleomkostninger	1	-1.877.606	-1.457.999
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		36.473	516.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-26.784	-18.494
Resultat før finansielle poster		9.689	497.966
Finansielle omkostninger		-17	-3.502
Resultat før skat		9.672	494.464
Skat af årets resultat	2	-6.304	-111.896
Årets resultat		3.368	382.568
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.368	382.568
		3.368	382.568

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	20.103	86.359
Materielle anlægsaktiver		20.103	86.359
Deposita		58.994	0
Finansielle anlægsaktiver		58.994	0
Anlægsaktiver i alt		79.097	86.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.707	76.195
Andre tilgodehavender		43.824	38
Udskudt skatteaktiv		1.128	0
Selskabsskat		0	43.802
Tilgodehavender		147.659	120.035
Likvide beholdninger		403.416	347.663
Omsætningsaktiver i alt		551.075	467.698
Aktiver i alt		630.172	554.057

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		385.936	382.568
Egenkapital		425.936	422.568
Hensættelse til udskudt skat		0	1.698
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.836	5.455
Selskabsskat		9.130	0
Anden gæld		186.270	124.336
Kortfristede gældsforpligtelser		204.236	129.791
Gældsforpligtelser i alt		204.236	129.791
Passiver i alt		630.172	554.057
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	382.568	422.568
Årets resultat	0	3.368	3.368
Egenkapital 31. december	40.000	385.936	425.936

Noter

	2023 DKK	2022 DKK (18 mdr.)
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.673.678	1.333.116
Pensioner	151.830	76.075
Andre personaleomkostninger	52.098	48.808
	1.877.606	1.457.999
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.130	110.198
Årets udskudte skat	-2.826	1.698
	6.304	111.896
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar		104.853
Afgang i årets løb		<u>-49.000</u>
Kostpris 31. december		55.853
Af- og nedskrivninger 1. januar		18.494
Årets afskrivninger		26.784
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-9.528</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		35.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december		20.103

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser for t.kr. 128 pr. 31. december 2023.
